MAKÂLE FÎ’T-TEVHÎD

Yahya b. Adî, Makâle fî’t-tevhîd (Tevhid Makâlesi)’nde Hıristiyanlık teslis

inancının temel dayanaklarını felsefi bir bakış açısıyla irdelemekte ve buna göre belli

bir mantıkî çerçeveye oturtmaya çalışmaktadır. Bu eser hicri 328, miladi 940 gibi erken

sayılacak bir dönemde yazılmıştır. Hıristiyanlıktaki teslis akidesine yönelik eleştirilere

karşı bu eserde kullanmış olduğu felsefi argümanlar onun Hıristiyanlık felsefe ilişkisine

yönelik bir çalışma içerinde olduğunun açıkça göstergesi olarak değerlendirilebilir.